令和３年６月４日

保護者各位

（緊急）
新型コロナウィルス感染症対策のための宇栄原小学校における

臨時休業措置等について

那覇市立宇栄原小学校

校 長 大 川 剛

日頃より本校の教育にご理解・ご尽力を頂きありがとうございます。

さて，みだしのことについて那覇市教育委員会より，臨時休校の通知があり次第、

休校中の対応について下記の通り実施していきます。

大変お忙しい時期にご迷惑をおかけしておりますが，ご家庭での対応を宜しくお

願いします。

記

臨時休校期間

令和３年６月８日（火）～６月２０日（日）予定

注意！ ６月７日（月）は、４校時授業 下校時刻１３：３０頃になります。

１，学校での対応

・宇栄原小学校ホームページ・一斉メール等で今後のお知らせします。

＊一斉メールについては積極的な加入をお願いします（ホームページにＱＲ

コードあります）

２，保護者の対応

＊各学年、課題を各学年配布しております。（ホームページにも掲載しています）

（１）お子様への説明をお願いします。

○通常のお休みではないこと。

○新型コロナウィルス感染症予防の為であること。

○平日の午前中公園で遊んだり、外出をなるべく行わないようにすること。

（２）うがい，手洗い，マスク着用を徹底して下さい。

風邪症状が出た場合は，病院等で相談してください。

この文書は 令和３年６月４(金)午前１２時３０分時点のであり、変更の可能性

があります。学校ホームページを確認して下さい。